bệt … trong phòng có kệ bếp xây bằng gạch + ốp gạch ceramic và sàn rửa chén
cạnh bên.

- Hiện trạng các phòng: Hệ thống điện nước hoàn thiện, sử dụng bình
thường Công trình có dấu hiệu xuống cấp nhẹ, tường bám rong rêu một vài nơi,
cầu thang thép bong tróc sơn

Giá khởi điểm là: 2.180.934.400 đồng (Hai tỷ một trăm tám mươi triệu
chín trăm ba mươi bốn ngàn bốn trăm đồng).

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: kể từ ngày thông báo đến 17 giờ
ngày 17/3/2026 tại nơi tài sản tọa lạc.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá, điều kiện, cách thức
đăng ký tham gia đấu giá: kể từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày 17/3/2026 (giờ